
Relationer i fokus -bliv pædagog i Grønnebakken

Pædagog til vuggestuen – 37 timer pr. den 1. februar 2026 eller snarest derefter.
Hvem leder vi efter: 
Den ledige stilling er i vores vuggestueafdeling på Månestuen.
Vi søger en pædagog der med sin personlighed, engagement og loyalitet, kan indgå i vores team
med inspiration, begejstring og masser af gode initiativer. Samtidig forventer vi, at du vil tage
medansvar for helheden og for et godt arbejdsmiljø til glæde for såvel børn, forældre og kollegaer.
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
I Grønnebakken møder du en medarbejdergruppe, der er engagerede, relations- og
udviklingsorienterede, og som lægger vægt på mødet mellem børn og voksne.
Vi tilbyder:
Nogle af nøgleordene i vores institution er:

Vi arbejder ud fra den styrkede pædagogiske læreplan.●

Vi arbejder med læring gennem hele dagen, og har fokus på hverdagspædagogikken.●

Vi har skønne fysiske rammer såvel inde som ude.●

Vi har en udfordrende og travl hverdag, hvor vi også har det sjovt sammen.●

Vi har fokus på høj faglighed og udvikling.●

Vi har fokus på et godt samarbejde og en engageret personalegruppe, der samarbejder på

tværs af huset.

●

Tæt samarbejde med skole og øvrige tværfaglige samarbejdspartnere samt lokalmiljøet.●

Vi tilbyder nye medarbejdere en buddy i opstarten, og har en klar procedure i onboarding

perioden.

●

I Næstved kommune arbejder vi aktivt med deltagelsesmuligheder for alle i stærke

fællesskaber.

●

Vi arbejder med en tydelig og genkendelig struktur for dagen, for at skabe forudsigelighed og

tryghed for alle børn.

●

Vi forventer at:

Du er nærværende, omsorgsfuld, autentisk og legende.●

Du er samarbejdsvillig og kan indgå i dialog med børn, personale og forældre.●

Du skal kunne arbejde fleksibelt, selvstændigt og kunne koordinere arbejdet i grupper og

teams.

●

Du skal tage medansvar for den pædagogiske kvalitet i gruppen og i institutionen. ●

Du skal tage ansvar for de enkelte børn og gruppens udvikling. ●

Du skal kunne udføre og deltage i observationer og gå i dialog med kollegaer og forældre om

det du ser og deltage i formidlingen af dokumentation og observationer.

●

Du ser muligheder frem for begrænsninger.●

Du arbejder loyalt ud fra de arbejdsmetoder og arbejdsopgaver du får.●

Du arbejder struktureret og kan indgå i planlægningen af en tydelig og struktureret hverdag.●

Præsentation af virksomheden: 
Børnehuset Grønnebakken, Kildemarksvej 130, Næstved er en integreret daginstitution med tre
børnehavegrupper og to vuggestuegrupper. Vi ligger i dagtilbudsområde Øst. Vores åbningstid er
mandag til torsdag fra kl. 6.15 til 17.45. om fredagen 6.15-16.45.
Du kan se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. februar.26 eller snarest derefter
Arbejdstid pr. uge 37 timer ugentligt.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Carina Clausen på telefon 5588 7400.
Ansøgningsfrist torsdag den 15. januar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes uge 4.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
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og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook og
LinkedIn.
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